UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 255/GD& ĐT-THCS

V/v Tiếp tục hướng dẫn tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi bậc THCS cấp huyện, năm học 2018-2019

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Giang, ngày 16 tháng 11 năm  2018

Kính gửi:   Trường THCS trong huyện.

Căn cứ Công văn số 1444 /SGDĐT-GDTrH ngày 28/8/2018 của Sở SGD&ĐT Hưng Yên về việc “Hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2018-2019 đối với Giáo dục Trung học”;  Công văn số 186/PGD&§T-THCS ngày 04/9/2018 của Phòng GD&ĐT Văn Giang về việc “Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm học 2018-2019”; Căn cứ Công văn số 1634 /SGDĐT-GDTrH ngày 26/9/2018 của Sở SGD&ĐT Hưng Yên về việc “Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp tỉnh năm học 2018-2019”. Phòng GD&ĐT tiếp tục hướng dẫn các trường THCS trong huyện tham dự Hội thi giáo viên dạy giỏi bậc THCS năm học 2018-2019 như sau:
1. Môn thi: Vật lí, Hóa học, Âm nhạc, Mĩ thuật.
2. Đối tượng dự thi: Giáo viên dạy môn Vật lí, Hóa học, Âm nhạc, Mĩ thuật các trường THCS.
3. Nội dung: Giáo viên dự thi thực hiện 03 nội dung thi:

* Nội dung 1: Bài kiểm tra năng lực chuyên môn và hiểu biết về kiến thức quản lý chung (đã tổ chức thi vào ngày 13/11/2018 tại trường THCS Thị trấn Văn Giang).
* Nội dung 2: Viết bài luận với nội dung về một số vấn đề đổi mới của giáo dục phổ thông (đã tổ chức thi vào ngày 13/11/2018 tại trường THCS Thị trấn Văn Giang).

*Nội dung 3: Dạy 01 tiết (bài dạy được bốc thăm ngẫu nhiên trong ngày khai mạc hội thi, soạn bài và dạy, không thông báo trước), căn cứ chương trình môn học được chọn dự thi, chương trình có thể trước hoặc sau một tuần tại thời điểm diễn ra Hội thi đảm bảo tính lôgic.

Chương trình dạy tại hội thi: Khối 8,9 chương trình hiện hành; Khối 7 chương trình mô hình trường học mới.
-Thời gian: Từ ngày 27/11/2018 đến ngày 30/11/2018.

- Địa điểm: Tại trường THCS Long Hưng.

4.Thành phần dự khai mạc và tổng kết hội thi:

 - Khai mạc lúc 13h30' ngày 27/11/2018 (Thứ Ba) tại trường THCS Long Hưng.

- Ban tổ chức, ban giám khảo hội thi.

- Ban giám hiệu tr​ường THCS  Long Hưng.

- Đại diện Ban giám hiệu của các tr​ường THCS trong huyện (Công văn này thay cho giấy mời)

- Giáo viên dự thi.

-Thời gian diễn ra tổng kết: 10h00 ngày 30/11/2018 (Sáng Thứ Sáu).

           5. Công tác chuẩn bị hội thi

Tr​ường THCS Long Hưng chuẩn bị các phòng học bộ môn và cơ sở vật chất theo yêu cầu của Phòng GD&8ĐT để đảm bảo kế hoạch hội thi. Mỗi giáo viên dự thi cần nộp 3 bản giáo án về cho ban giám khảo trư​ớc thời gian thi, nộp bản lư​u trong USB về phòng Giáo dục &Đào tạo sau khi kết thúc hội thi qua địa chỉ email: thuypgdvangiang@gmail.com.
            Trên đây là hướng dẫn thi giáo viên dạy giỏi, đề nghị các trường THCS động viên giáo viên dự thi đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: THCS.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Đào Thị Bích Ngọc

	Phòng GD&ĐT Văn Giang

	DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM DỰ NỘI DUNG 3

HỘI THI GVDG CẤP HUYỆN

	NĂM HỌC 2018-2019

	(Kèm theo Cv số:255/PGD&Đtngày 16/11/2018 của Phòng GD&ĐT)

	STT
	Họ và tên
	Trường THCS
	Môn dự thi

	1
	Nguyễn Văn Thạch
	Long Hưng
	Âm nhạc

	2
	Nguyễn Thị Tuyết
	Xuân Quan
	Âm nhạc

	3
	Nguyễn Thị Thúy
	Tân Tiến
	Âm nhạc

	4
	Hồ T.Kiều Uyên
	Cửu Cao
	Âm nhạc

	5
	Lê Văn Hiệp
	Chu Mạnh Trinh
	Âm nhạc

	6
	Nguyễn Văn Công
	Thắng Lợi
	Âm nhạc

	7
	Quản Thị Tươi
	Long Hưng
	Mĩ thuật

	8
	Lê Đình Sướng
	Xuân Quan
	Mĩ thuật

	9
	Hoàng Thị Thanh
	Cửu Cao
	Mĩ thuật

	10
	Chu Thị Kim Tuyến
	Chu Mạnh Trinh
	Mĩ thuật

	11
	Tăng  Thị Vân
	Thắng Lợi
	Mĩ thuật

	12
	Đào Thị Hường
	Nghĩa Trụ
	Hóa học

	13
	Vũ Thị Thắm
	Long Hưng
	Hóa học

	14
	Nguyễn Thị Thu
	Phụng Công
	Hóa học

	15
	Nguyễn Thị Cúc
	Cửu Cao
	Hóa học

	16
	Lê Thị Vân
	Vĩnh Khúc
	Hóa học

	17
	Nguyễn Thị Mai
	Liên Nghĩa
	Hóa học

	18
	Trịnh Thị Hồng Minh
	TTVG
	Hóa học

	19
	Đàm Thị Thêm
	Chu Mạnh Trinh
	Hóa học

	20
	Trần Thị Kim Thành
	Mễ Sở
	Hóa học

	21
	Hoàng Văn Điển
	Thắng Lợi
	Hóa học

	22
	Nguyễn Thị Xuân
	Long Hưng
	Vật lí

	23
	Phạm Thúy Hà
	Phụng Công
	Vật lí

	24
	Nguyễn Thị Hưởng
	Xuân Quan
	Vật lí

	25
	Nguyễn Thị Hương
	Cửu Cao
	Vật lí

	26
	Hoàng Lê Ngọc Hồng
	Chu Mạnh Trinh
	Vật lí

	27
	Triệu Thị Huyền
	Thắng Lợi
	Vật lí